
UCHWAŁA NR XXV/162/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 2.400,00zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 14.767.412,14 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 12.835.667,14 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.931.745,00 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 3.600,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 1.200,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 14.965.026,14 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.415.332,14 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.549.694,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 122.700,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W załączniku Nr 4 określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy na 2017 rok dokonuje się zmian:

- zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.200,00 zł.

2. Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 786



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 786



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 2 400,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: 0,00 2 400,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 500,00 348 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00

bieżące 8 555 428,00 8 557 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 26 stycznia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 786



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 0,00

1 931 745,00 1 931 745,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 1 931 745,00 1 931 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 745,00 1 931 745,00

bieżące

bieżące 4 273 839,14 4 273 839,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 765 012,14 14 767 412,14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 786



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 500,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 590 501,00 589 501,00 100 391,00 489 110,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 701,00 590 701,00 100 391,00 490 310,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,001 236 377,00 644 676,00 0,00

0,00

-1 200,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 235 177,00 644 676,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

122 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

121 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00

1 200,00 0,00

0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 26 stycznia 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 786



przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 601,00 39 601,00 2 391,00 37 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 001,00 42 001,00 2 391,00 39 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 097 593,00 7 113 693,00 4 889 931,00 2 223 762,00 466 000,00 482 900,00 0,00 0,00 35 000,00 2 469 694,00 2 469 694,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 098 793,00 7 114 893,00 4 889 931,00 2 224 962,00 466 000,00 482 900,00 0,00 0,00 35 000,00 2 469 694,00 2 469 694,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 273 839,14 219 208,14 192 930,14 26 278,00 0,00 4 054 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 839,14 219 208,14 192 930,14 26 278,00 0,00 4 054 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 412 932,14 7 337 901,14 5 086 861,14 2 251 040,00 502 500,00 4 537 531,00 0,00 0,00 35 000,00 2 549 694,00 2 549 694,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 2 400,00 0,00 2 400,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 415 332,14 7 339 101,14 5 086 861,14 2 252 240,00 503 700,00 4 537 531,00 0,00 0,00 35 000,00 2 549 694,00 2 549 694,00

3 600,00

14 965 026,14

0,00

1 835 292,00

0,00

4 273 839,14 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 835 292,00

0,00
Wydatki ogółem:

14 962 626,14

-1 200,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4 273 839,14 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

10 568 487,00 1 835 292,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

Wydatki razem:

10 567 287,00 1 835 292,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

2 400,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

3 000,00

2 400,00
90095 Pozostała działalność

5 400,00

0,00 0,00

42 001,00 0,00 0,00

0,00

39 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 0,00

4 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 800,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

6 000,00 0,00 0,00

-1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 786



Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

1 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 405 000,00 117 700,00 522 700,00

1. 600 60014 80 000,00 80 000,00

2. 801 80103 12 000,00 12 000,00

3. 801 80104 15 000,00 15 000,00

4. 851 85154 6 000,00 6 000,00

5. 851 85154 1 000,00 1 000,00

6. 851 85154 2 500,00 2 500,00

7. 900 90013 1 200,00 1 200,00

8. 921 92109 305 000,00 305 000,00

9. 921 92116 100 000,00 100 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

1. 801 80113 18 000,00 18 000,00

2. 921 92195 3 000,00 3 000,00

3. 926 92695 40 000,00 40 000,00

III 0,00 405 000,00 178 700,00 583 700,00Razem dotacje na 2017 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja do Powiatu Biłgorajskiego na odbudowę dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goraj

Gmina Frampol - finansowanie porozumienia międzygminnego na 

prowadzenie przez psychologa punktu konsultacyjnego

Powiat Biłgorajski - dofinansowanie działalności Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Biłgoraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na realizację zadania 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Powiat Janowski - dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Janowie Lubelskim

Gminny Ośrodek Kultury w Goraju

Gminna Biblioteka Publiczna w Goraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na dowóz dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Goraj do Ośrodka Rehabilitacji i Terapii w 

Biłgoraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na realizację zadania w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Zwrot dotacji do JST za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do Przedszkoli 

Niepublicznych na ich terenie 

Gmina Frampol - zwrot dotacji za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do 

odziału przedszkolnego na terenie Gminy Frampol prowadzonego przez 

Stowarzyszenie 

Miasto Zamość - dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania 

Schroniska dla zwierząt

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 26 stycznia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Razem

2

Dotacja 

celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 786


		2017-02-22T13:24:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




